\ FEDERACION CANTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba s/n° 4 39011 Santander 4 Tfno: 942.33.83.22 4 Fax. 942.35.41.23

BOLO PALMA 2013

RESULTADOS DEL CAMPEONATO REGIONAL DE 2* CATEGORIA INDIVIDUAL
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ORGANIZACION:

LOCALIDAD:
FECHA:
BOLERAS:

ARBITROS:

José C. Alonso
Jairo Arozamena
Pablo Ramirez
José L. Rivero
Victor Cagigas
Roberto de Juana
Carlos Blanco
Manuel Fernandez

Luis Fernandez

. German Pena
. Borja Soberén
. Oscar Salmén
. Raul Pérez

. José Diaz

. David Cecin

. Enrique Goémez

P.B. MAZCUERRAS
MAZCUERRAS
DOMINGO, 18 DE AGOSTO

Principal: “LA PLAZA” (Mazcuerras)
“RAMIRO GONZALEZ” (Casar P.)

Auxiliar:
Titular:

Auxiliar: SR. CELIS SANCHEZ

SR. GARCIA OSLE

CLASIFICACION
Sobarzo 135 99
La Rasilla 135 124
Los Remedios 130 114
Renedo 126 109
Los Remedios 113 117
Comillas 125 107
Laredo 124 113
San Antonio 114 117
Coébreces 112 116
Calixto G. 115 108
Coébreces 106 117
Oruna 103 119
Covadal 119 101
Ribam. al Mar 102 118
Pontejos 103 113
Casar Periedo 104 94

141
120
122
133
136
124
118
110

134
124
111

97

132
115

641
618
477
465
366
356
355
341
228
223
223
222
220
220
216
198



